16-3-2020

CAP

Pos Nr

. 127
. 66
78
122
28
85
87
.41
. 39
. 30
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. 52
. 153
. 120
. 68
.72
.73
. 119
.75
. 105
. 70
.15
.33
. 162
. 146
.23
. 76
.77
. 90
.22
. 29
. 55
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. 81
. 118
. 123
.42
. 94
. 103
. 114
. 138
. 50
. 14
L 111
L 117
. 19
. 92
. 26
. 107
. 49
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ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Xtrails Houffalize Winter Edition
Houffalize, 05-06/12/2015, BEL

1# - Kamikaze - Resultaat

Naam

VAN NOORDEN Huub
DEBUSSCHERE Thibault
HERREGODTS Aron-Levi
WAUMANS Ssil

MOREEL Wout

MARIS Koen
MIKOLAJCZYK Tom
VAN REETH Weking
VAN DER ZON Peter
RASSCHAERT Sam

DE COCK Tom

BEKHUIS Hidde

VAN DEN BOSSCHE Jan
VERLINDEN Ben
DUINKERKEN Ronnie
FOPPEN Niels-Peter
GIDEONSE Kevin
VERHAMME Luc
GIJZEN Jeroen

VAN DEN BRULLE Jo
EVRATS Matthias
HENDRIX Bert
SPAPENS Koen

GEERTS Pascal
LINSSEN Rik

LOMBA Renaud
GILLARD Julien

GORIN LZopold
OVERMARS Koen
LISABETH Xavier
RASSCHAERT Norman
BONNIE Christoph
DIRIS Francois
HUYBRECHTS Bart
VERBOVEN Daan
WAUMANS Bart
VANBRABANT Wouter
RES Peter

VAN DE MIEROOP Koen
VAN ROSSOM Sam

DE TROYER Dennis
BALJET Wouter
HARMSEN VAN DER VLIET Colin
VAN GENUGTEN Lucie
VANLATHEM Raf
JONKERS Robin
PLAATZER Heleen
MESQUITA Raphael
VAN DER HORST Jeroen
AMMAN Stefan

16/03/2020 - 01:55 - 143 Inputs

Leef.

27
27
24
24
37
38
37
32
24
32
35
31
32
30
42
30
33
33
31
36
19
25
31
50
31
36
30
18
39
39
34
45
42
26
41
50
35
37
38
24
19
29
35
31
37
31
36
24
34
50

I0C Club

NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
DEU
ARG
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
DEU
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
NLD
BEL
NLD
NLD
BEL
NLD
DEU

Tijd Tkm

18:27 4:37
19:07 4:47
19:09 4:48

19:
20:
20:
20:
20:
20:

21
21

21:
21:

21
21
21
21
21
21
21

22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:

16 4:
15 5:
17 5:
20 5:
26 5:
41 5:
:07 5:
:09 5:
12 5:
27 5:
:30 5:
:39 5:
41 5:
41 5:
:50 5:
:53 5:
:54 5:
04 5:
07 5:
08 5:
10 5:
11 5:
13 5:
15 5:
28 5:
39 5:
47 5:
54 5:
00 5:
13 5:
17 5:
19 5:
19 5:
20 5:
22 5:
23 5:
25 5:
37 5:
42 5:
43 5:
52 5:
01 6:
14 6:
18 6:
19 6:
22 6:
38 6:
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
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49
04
05
05
07
11
17
18
18
22
23
25
26
26
28
29
29
31
32
32
33
33
34
34
37
40
42
a4
45
49
50
50
50
50
51
51
52
55
56
56
58
01
04
05
05
06
10

Gem.

13.01
12.55
12.53
12.47
11.86
11.84
11.81
11.75
11.61
11.37
11.35
11.32
11.19
11.17
11.09
11.08
11.07
11.00
10.97
10.96
10.88
10.86
10.84
10.83
10.82
10.80
10.79
10.69
10.60
10.54
10.48
10.44
10.34
10.31
10.30
10.30
10.29
10.27
10.27
10.25
10.17
10.13
10.13
10.06
10.00
9.91

9.88

9.87

9.85

9.74

Categorie

25km

Plaats Naam Gemeente

1 MAL

2 MAL

3 MAL

4 MAL

5 MAL

6 MAL

7 MAL

8 MAL

9 MAL
10 MAL
11 MAL
12 MAL
13 MAL
14 MAL
15 MAL
16 MAL
17 MAL
18 MAL
19 MAL
20 MAL
21 MAL
22 MAL
23 MAL
24 MAL
25 MAL
26 MAL
27 MAL
28 MAL
29 MAL
30 MAL
31 MAL
32 MAL
33 MAL
34 MAL
35 MAL
36 MAL
37 MAL
38 MAL
39 MAL
40 MAL
41 MAL
42 MAL
43 MAL

1 FEM
44 MAL
45 MAL

2 FEM
46 MAL
47 MAL
48 MAL

DEURNE
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16-3-2020

CAP

Pos

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Nr
95

51
11
24
35
106
102
64
126
59

10
25
145
71
27
43
63
113
97
137

32
56
151
132
36
163
148
124
156
61
121
108
83
160
155
154
1
80
91
40
82
112
109
158
133
134
38

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Xtrails Houffalize Winter Edition
Houffalize, 05-06/12/2015, BEL

Naam

RIEMAEKER Ruben
DE VOS Glenn
BEKERS Tom
GLORIE Romeo
MAERTEN Mattias
TAVEIRNE Jeffrey
VAN DEN BRULLE Nick
VAN CRAEN Michael
DE SMET Bart
WOLTINGE Jeroen
CUSTERS Toke

DE CLERCQ Stijn
FORTIE Kristof
MARCHAL Xavier
LIARD RZmy
FOKKENS Tom
MOOIJMAN Pieter

VANDERMOLEN Sebastiaan

DE NEEF Kristof

VAN ROMPAEY Manuel
RAS Bert

DE BAETS Soetkin

DE WILT Addy

SABBE Karel
BOSMANS Lode

VAN ARNHEM Rik
AELBRECHT Wouter
TOP Filip

HAKVOORT Edwin
NELISSE Marjanne
WEYNANTS Davy
VANCLOOSTER Hanne
DE GROOTE Friedl
VERMEERSCH Johnathan
VAN DER KOLK Robert
LAENEN Renz
WAUTERS Birgit

VAN LIERDE Dieter
VAN LANDUYT Ian
BOOM Sander

HULS Ronny
PFEIFFER Pascal

VAN ESCH Misja

JONK Jeroen

VAN LIESHOUT Andrea
VAN DER WIJK Rudy
VERMEERSCH Miguel
ALLAERT Kyarah
BEKAERT Vincent

VAN BOMMEL Bas

16/03/2020 - 01:55 - 143 Inputs

1# - Kamikaze - Resultaat

Leef.

33
43
29
42
39
a1
27
33
27
21
23
29
36
29
29
26
28
35
39
40
34
31
a4
26
30
31
34
42
39
40
34
23
33
43
a1
a1
30
24
23
47
52
43
45
a4
35
56
36
33
36
23

IOC Club

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
FRA
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
NLD
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD

Tijd Tkm
24:40 6:10
24:41 6:11
24:46 6:12
24:49 6:13
24:49 6:13
24:50 6:13
24:55 6:14
24:59 6:15
25:00 6:15
25:03 6:16
25:18 6:20
25:23 6:21
25:24 6:21
25:26 6:22
25:30 6:23
25:37 6:25
25:38 6:25
25:38 6:25
25:40 6:25
25:41 6:26
26:08 6:32
26:19 6:35
26:28 6:37
26:50 6:43
27:09 6:48
27:13 6:49
27:22 6:51
27:23 6:51
27:26 6:52
27:31 6:53
27:41 6:56
27:51 6:58
27:57 7:00
28:14 7:04
28:41 7:11
28:42 7:11
29:00 7:15
29:10 7:18
29:10 7:18
29:13 7:19
29:13 7:19
29:36 7:24
30:26 7:37
30:35 7:39
30:49 7:43
30:56 7:44
31:02 7:46
31:03 7:46
31:15 7:49
31:41 7:56

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
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Gem.

9.73
9.73
9.69
9.67
9.67
9.67
9.64
9.61
9.60
9.59
9.49
9.46
9.45
9.44
9.42
9.37
9.37
9.37
9.35
9.35
9.19
9.12
9.07
8.95
8.84
8.82
8.77
8.77
8.75
8.73
8.67
8.62
8.59
8.50
8.37
8.37
8.28
8.23
8.23
8.22
8.22
8.11
7.89
7.85
7.79
7.76
7.74
7.73
7.68
7.58

25km

Categorie
Plaats Naam Gemeente

49 MAL
50 MAL
51 MAL
52 MAL
53 MAL
54 MAL
55 MAL
56 MAL
57 MAL
58 MAL

3 FEM
59 MAL
60 MAL
61 MAL
62 MAL
63 MAL
64 MAL
65 MAL
66 MAL
67 MAL
68 MAL

4 FEM
69 MAL
70 MAL
71 MAL
72 MAL
73 MAL
74 MAL
75 MAL

5 FEM
76 MAL

6 FEM

7 FEM
77 MAL
78 MAL
79 MAL

8 FEM
80 MAL
81 MAL
82 MAL
83 MAL
84 MAL
85 MAL
86 MAL

9 FEM
87 MAL
88 MAL
10 FEM
89 MAL
90 MAL
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16-3-2020

CAP

Pos

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
DSQ

16/03/2020 - 01:55 - 143 Inputs

Nr

31
140
135
125
20
144
74
18
60
2

9
69
152
88
54
143
116
93
149
159
84
150
79
21
142
37
65
89
141
139
161
110
16
101
99
98
147
57
115
96
104
67
53

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Xtrails Houffalize Winter Edition
Houffalize, 05-06/12/2015, BEL

1# - Kamikaze - Resultaat

Naam

F ROELANDT Melanie
GIELING Robert
BUSSELOT Dries
WIJGERSE Henri
KRIJGER Rinus
JANSSENS Rudi
GIELING Maike
JOHNSON Sarah
DE BRUIN MONTESINOS Evelyne
BOSCH Mieke
FIERENS Wim
F DULLAERT Annemie
F VAN CAUTEREN Karen
F NOEL Magali
BLOK Joop
HOOIJMANS Kim
VAN URK Lubette
POLSPOEL Petra
PATTE Virginie
VON MEIJENFELDT Karlijn
LEVY Philippe
QUINTART Czdric
HORSTEN Andre
F LIEVE Govaerts
F KOERS Eline
VAN AUTREVE Boudewijn
DEBLIQUY Michael
F NOULET Sandrine
GUIDEE Christiaan
F DEROOSE Deborah
DE HAAS Nick
VAN ELDONK Pieter
F IMBO Ineke
VAN BEEK Michiel
SNIJDER Martijn
F SCHIPPER Sarah
MONBAILLIU Yoshi
BROEDERS Mieke
VAN RUMST Eva
ROEMER Tjarda
VAN DEN BOSCH Maggie
DEHOUX Paul
BERNAERTS Tim

m m M M

M Tm T M m

m m M M

Leef. IOC Club Tijd Tkm
33 BEL 31:55 7:59
33 NLD 32:00 8:00
32 BEL 32:06 8:02
45 NLD 32:06 8:02
64 NLD 32:31 8:08
48 BEL 32:39 8:10
32 NLD 32:44 8:11
36 USA 32:45 8:12
46 NLD 32:48 8:12
43 BEL 32:53 8:14
43 BEL 32:55 8:14
49 BEL 33:18 8:20
36 BEL 33:22 8:21
37 BEL 33:40 8:25
51 NLD 33:45 8:27
33 NLD 34:03 8:31
21 NLD 34:07 8:32
44 NLD 34:08 8:32
39 BEL 34:13 8:34
39 NLD 34:13 8:34
53 BEL 34:15 8:34
43 BEL 34:17 8:35
50 NLD 34:26 8:37
32 BEL 34:36 8:39
28 NLD 34:58 8:45
40 BEL 35:06 8:47
38 BEL 35:34 8:54
34 BEL 35:35 8:54
51 BEL 35:46 8:57
29 BEL 35:47 8:57
33 NLD 35:51 8:58
35 NLD 35:55 8:59
35 BEL 36:36 9:09
47 NLD 36:41 9:11
40 NLD 38:04 9:31
35 NLD 38:04 9:31
29 BEL 38:40 9:40
39 NLD 38:42 9:41
34 BEL 39:39 9:55
52 NLD 40:02 10:01
52 BEL 40:03 10:01
46 BEL 40:04 10:01
28 BEL 14:00

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
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Gem.

7.52
7.50
7.48
7.48
7.38
7.35
7.33
7.33
7.32
7.30
7.29
7.21
7.20
7.13
7.11
7.05
7.04
7.03
7.02
7.01
7.01
7.00
6.97
6.94
6.86
6.84
6.75
6.75
6.71
6.71
6.70
6.69
6.56
6.54
6.31
6.31
6.21
6.20
6.05
6.00
5.99
5.99

Categorie

25km

Plaats Naam Gemeente

11 FEM
91 MAL
92 MAL
93 MAL
94 MAL
95 MAL
12 FEM
13 FEM
14 FEM
15 FEM
96 MAL
16 FEM
17 FEM
18 FEM
97 MAL
19 FEM
20 FEM
21 FEM
22 FEM
23 FEM
98 MAL
99 MAL
100 MAL
24 FEM
25 FEM
101 MAL
102 MAL
26 FEM
103 MAL
27 FEM
104 MAL
105 MAL
28 FEM
106 MAL
107 MAL
29 FEM
108 MAL
30 FEM
31 FEM
32 FEM
33 FEM
109 MAL
MAL
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